
Obsah 
Learning Agreement Before Mobility ............................................................................................... 2 

TABLE A: ..................................................................................................................................... 2 

TABLE B: ..................................................................................................................................... 4 

Příklad vyplněného Learning Agreementu: .................................................................................. 6 

Learning Agreement „Changes“ ....................................................................................................... 7 

TABLE A2: ................................................................................................................................... 7 

TABLE B2 .................................................................................................................................... 9 

 

 

 



Learning Agreement Before Mobility 

InSIS → Portál studenta → Moje zahraniční studium → Learning Agreement (Zahraniční studijní 

plán) 

 

TABLE A: Study program at the Receiving institution / Předměty zahraničního studijního plánu 

Je potřebné vyplnit kód, název a počet kreditů u všech předmětů, které budete studovat 

v zahraničí.  

 

 



 

  



TABLE B: Recognition at the Sending institution / Předměty domácího studijního plánu plněné 

v rámci zahraničního studia 

Zvolte semestr, ve kterém budete realizovat výjezd, tj. letní nebo zimní. Přidejte obecně uznávací 

předmět v případě volitelných kurzů, nebo vyberte konkrétní předmět z nabídky v případě 

povinných kurzů. 

 

Při přidávání obecně uznávacích předmětů je zapotřebí zaškrtnout políčko Obecně uznávací 

předměty LS/ZS 202X/202X. 

 

Následně upravte typ ukončení předmětu (zápočet nebo zkouška), jazyk, ve kterém daný předmět 

budete studovat, počet ECTS kreditů a skupinu předmětů, do které patří.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Součet ECTS v Tabulce A se musí rovnat součtu ECTS v Tabulce B!  

LA Before Mobility je kompletní → požádejte o schválení plánu.  

(Po schválení budete mít možnost vyplnit změny v LA: přidávat a mazat předměty.)  

 
 

Příklad vyplněného Learning Agreementu: 

 
 



Learning Agreement „Changes“ 
 

Pokud jste se rozhodli změnit/přidat/odebrat některé předměty v průběhu Vašeho výjezdu, je 

zapotřebí provést změny i v Learning Agreementu. 

TABLE A2: Changes to the Study program at the Receiving Institution / Změny předmětů 

zahraničního studijního plánu  

 
 

 



 

 



TABLE B2: Changes to the Recognition at the Sending Institution / Změny předmětů domácího 

studijního plánu plněné v rámci zahraničního studia 

Upravte potřebné předměty nebo odeberte a přidejte nové obecně uznávací předměty (v případě 

volitelných kurzů) nebo konkrétní předměty z nabídky (v případě povinných kurzů). 

 

 

 



 

 


